[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2020 г. №96
г. Красноуфимск
Об организации и проведении
эстафеты «Знамя Победы»
В целях воспитания у подрастающего поколения уважения к героическому прошлому нашей Родины, повышения эффективности организации работы по патриотическому воспитанию обучающихся и воспитанников в образовательных организациях Муниципального образования Красноуфимский округ, в рамках проведения мероприятий, посвященных Году памяти и славы, руководствуясь ст. 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Организовать и провести в общеобразовательных организациях
Муниципального образования Красноуфимский округ эстафету «Знамя Победы» со 02 марта 2020 года по 08 мая 2020 года.
2. Утвердить график передачи эстафеты (Приложение №1).

3.   Руководителям общеобразовательных организаций принять активное участие в подготовке и проведении торжественных линеек, посвященных эстафете «Знамя Победы» и обеспечить передачу «Знамени Победы» (согласно графика).
   4. Начальникам территориальных отделов Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ оказать содействие в организации и проведении эстафеты «Знамя Победы» со 02 марта 2020 года по 08 мая 2020 года.
   5.  Разместить настоящее постановление на сайте МО Красноуфимский округ.

   6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Муниципального образования Красноуфимский округ по социальным вопросам Родионова Р.В.
Глава Муниципального образования

Красноуфимский округ

                        О.В. Ряписов

Приложение №1
к постановлению Главы Администрации

МО Красноуфимский округ
от 19.02.2020 г. №96
График проведения передачи «Знамя Победы»
	№
	Наименование ОУ
	Дата проведения
	Время проведения

	1.
	МАОУ «Нижнеиргинская СОШ»
	02 марта
	10-00

	2.
	МАОУ «Новосельская СОШ»
	04 марта
	10-00

	3.
	МКОУ «Чатлыковская СОШ»
	06 марта
	10-00

	4.
	МКОУ «Большетурышская СОШ»
	10 марта
	10-00

	5.
	МКОУ «Ключиковская СОШ»
	12 марта
	11-00

	6.
	МАОУ «Приданиковская СОШ»
	16 марта
	10-00

	7.
	Филиал МАОУ «Приданиковская СОШ» - Чувашковская ООШ
	18 марта
	10-00

	8.
	Филиал МАОУ «Приданиковская СОШ» - Александровская ООШ
	20  марта
	10-00

	9.
	МАОУ «Рахмангуловская СОШ»
	30 марта
	11-00

	10.
	МКОУ «Крыловская СОШ»
	01 апреля
	10-00

	11.
	МАОУ «Криулинская СОШ»
	03 апреля
	11-00

	12.
	МАОУ «Саранинская СОШ»
	07 апреля
	10-00

	13.
	МАОУ «Тавринская СОШ»
	10 апреля
	10-00

	14.
	МКОУ «Сарсинская СОШ»
	14 апреля
	10-00

	15.
	МАОУ «Бугалышская СОШ»
	17 апреля
	10-00

	16.
	Филиал МАОУ «Бугалышская СОШ» - Усть-Машская ООШ
	21 апреля
	10-00

	17.
	МКОУ «Саргаинская СОШ»
	23 апреля
	10-00

	18.
	МКОУ «Ювинская СОШ»
	27 апреля
	10-00

	19.
	МКОУ «Сызгинская ООШ»
	29 апреля
	10-00

	20.
	МАОУ «Натальинская СОШ»
	30 апреля
	10-00